UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                        Bình Phước, ngày        tháng     năm 2021
V/v triển khai Kế hoạch

       số 181/KH-UBND

              Kính gửi:

   - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

   - Trung tâm y tế các huyện thị, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch hỏa tốc số 181/KH-UBND ngày 22/5/2021 của

UBND tỉnh về việc Phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trong các khu công

nghiệp (Có file văn bản gửi kèm).

Sở Y tế giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh làm đầu mối, hướng dẫn

Trung tâm y tế các huyện thị, thành phố phổ biến nội dung Kế hoạch số

181/KH-UBND đến tất cả nhân viên trong đơn vị để nâng cao nhận thức và thực

hiện; triển khai các nội dung hoạt động phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trong

các khu công nghiệp quy định tại Kế hoạch số 181/KH-UBND phù hợp với chức

năng nhiệm vụ của đơn vị.

Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV, (M2.24.5).

HỎA TỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T11:09:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Quách Ái Đức<quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T11:13:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T11:13:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T11:13:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T11:13:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T11:14:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!